

세출예산사업명세서

2018년도 본예산 일반회계 맑은물사업소

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
맑은물사업소		33,571,204	28,865,912	4,705,292
	국 지 도 군	14,628,000 250,000 501,000 18,192,204		
물 수요관리		4,436,638	3,868,590	568,048
	지 도 군	250,000 32,000 4,154,638		
맑은 물 공급시설 관리		4,436,638	3,868,590	568,048
	지 도 군	250,000 32,000 4,154,638		
소규모수도시설 긴급보수		100,000	150,000	△50,000
401 시설비및부대비		100,000	150,000	△50,000
01 시설비		100,000	150,000	△50,000
○소규모수도시설 긴급보수(10개읍면)		100,000		
소규모수도 시설관리		137,238	163,190	△25,952
201 일반운영비		96,588	102,540	△5,952
01 사무관리비		66,588	67,340	△752
○일반수용비		62,900		
－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회		1,000		
－ 프린터 토너 250,000원*1대*2회		500		
－ 사무용품 20,000원*5종*5회		500		
－ 소규모수도시설 관리자 교재 인쇄		1,000		
－ 소규모수도시설 국유재산 대부료(사용료) 500,000원*1회		500		
－ 소규모수도시설 점검표 인쇄 10,000원*100개소*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 원수 수질검사수수료(법정) 80,000원*180개소*2회		28,800		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료(법정) 100,000원*180개소		18,000		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료 250,000원*30개소		7,500		
－ 수질검사용 채수병 3,000원*700개소		2,100		
－ 상수도보호구역 안내간판 설치 1,000,000원*2개소		2,000		
○급량비		2,688		
－ 업무추진 급량비 8,000원*4명*7일*12월		2,688		
○임차료 1,000,000원*1개소		1,000		
02 공공운영비		30,000	35,200	△5,200
○시설장비유지비 1,000,000원*8개소		8,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○소규모급수시설 관리시스템 유지관리 용역(16개소) 22,000,000원*1식	22,000		
		206	재료비	29,250	49,250	△20,000
		01	재료비	29,250	49,250	△20,000
			○탁도처리시설 마이크로필터 12,000원*6개*10회*30개소	21,600		
			○배수지 소독약(차아염소산) 700,000원*10회	7,000		
			○전기부품 및 공구등 구입 50,000원*13종	650		
		207	연구개발비	11,400	11,400	0
		01	연구용역비	11,400	11,400	0
			○소규모수도시설 지하수영향조사(화성2, 소곡2, 행곡2) 3,800,000원*3개소	11,400		
			소규모수도시설 위탁관리	200,000	200,000	0
		401	시설비및부대비	200,000	200,000	0
		01	시설비	200,000	200,000	0
			○소규모수도시설 위탁관리	200,000		
			소규모수도시설 개선사업	3,534,000	2,340,000	1,194,000
		401	시설비및부대비	3,534,000	2,340,000	1,194,000
		01	시설비	3,344,120	2,329,846	1,014,274
			○소규모수도시설 시설개선비(9개읍면)	100,000		
			○동절기 소규모수도시설 유지관리	50,000		
			○소규모수도시설 계곡수 취수원 보수 10,000,000원*5개소	50,000		
			○소규모수도시설 지하수 개발 80,000,000원*2개소	160,000		
			○소규모수도시설 개선사업	2,984,120		
			－울진읍 정리1,2리(정림,박금) 소규모수도시설 개선사업	198,560		
			－북면 부구1리(흥부) 소규모수도시설 개선사업	595,680		
			－북면 부구2리(상흥부) 소규모수도시설 개선사업	446,760		
			－북면 부구3리(하흥부) 소규모수도시설 개선사업	446,760		
			－근남면 산포2리,행곡3리(월증,함질)소규모수도시설 개선사업	268,056		
			－매화면 매화1리(매화) 소규모수도시설 개선사업	714,816		
			－죽변면 화성2리(범상,젓범상) 소규모수도시설 개선사업	208,488		
			－온정면 온정1리(양남아) 취수시설 보수공사	45,000		
			－금강송면 쌍전2리(달전) 지하수 개발사업	60,000		
		02	감리비	169,000	0	169,000

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○북면지구 소규모수도시설 개선사업 감리용역 1,500,000,000원*7.6/100	114,000	10,154	10,726
	○매화면지구 소규모수도시설 개선사업 감리용역	55,000		
	03 시설부대비	20,880		
	○울진읍 정리1,2리(정림,박금) 소규모수도시설 개선사업	1,440		
	○북면 부구1리(흥부) 소규모수도시설 개선사업	4,320		
	○북면 부구2리(상흥부) 소규모수도시설 개선사업	3,240		
	○북면 부구3리(하흥부) 소규모수도시설 개선사업	3,240		
	○근남면 산포2리,행곡3리(월증,함질)소규모수도시설 개선사업	1,944		
	○매화면 매화1리(매화) 소규모수도시설 개선사업	5,184		
	○죽변면 화성2리(범상,젯범상) 소규모수도시설 개선사업	1,512		
	마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치	100,000	250,000	△ 150,000
	401 시설비및부대비	100,000	250,000	△ 150,000
	01 시설비	100,000	248,035	△ 148,035
	○마을상수도 정수장비 보수 및 여재 교체	100,000		
	소규모수도시설 개량사업	357,000	357,000	0
		지 도 군		
		250,000		
		32,000		
		75,000		
	401 시설비및부대비	357,000	357,000	0
		지 도 군		
		250,000		
		32,000		
		75,000		
	01 시설비	357,000	357,000	0
	○소규모수도시설 개량사업	357,000		
		지 도 군		
		250,000		
		32,000		
		75,000		
	상하수도업무추진	8,400	8,400	0
	203 업무추진비	3,000	3,000	0
	03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
	○상하수도업무추진	3,000		
	204 직무수행경비	5,400	5,400	0
	03 특정업무경비	5,400	5,400	0
	○대민활동비 50,000원*9명*12월	5,400		
	하수도 시설관리	27,152,422	22,389,288	4,763,134
		국 도		
		14,628,000		
		469,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	12,055,422		
	하수도시설 유지관리	2,530,750	2,657,688	△ 126,938
	하수처리시설 운영관리	1,070,750	1,302,688	△ 231,938
	101 인건비	9,150	13,508	△ 4,358
	04 기간제근로자등보수 ○하수도시설물 유지보수 관리보조 61,000원*2명*25일*3개월	9,150	13,508	△ 4,358
	201 일반운영비	894,600	969,180	△ 74,580
	01 사무관리비	48,460	49,040	△ 580
	○일반수용비	32,400		
	－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회	1,000		
	－ 프린터 토너 250,000원*2대*2회	1,000		
	－ 사무용품 20,000원*5종*5회	500		
	－ 서식인쇄 50,000원*4종*5회	1,000		
	－ 하수처리 검사수수료(슬러지성분검사) 800,000원*6개소*1회	4,800		
	－ 실험실 측정기기 교정 수수료(울진하수 등 2개소) 2,500,000원*2개소*1회	5,000		
	－ 복합악취측정 수수료(울진하수 등 6개소) 250,000원*6개소*4회	6,000		
	－ 작업환경측정 수수료(울진하수 실험실 등 2 개소) 400,000원*2개소*2회	1,600		
	－ 울진,죽변,후포공공하수처리시설 전기설비 정기검사 수수료 1,000,000원*3개소*1회	3,000		
	－ 울진배수펌프장 자가용전기설비 안전진단 수수료 3,500,000원*1회	3,500		
	－ 후포배수펌프장 전기안전관리 대행수수료 250,000원*12월	3,000		
	－ 울진후포 배수펌프장 전기설비 정기검사 수 수수료 1,000,000원*2개소*1회	2,000		
	○위탁교육비	300		
	－ 전기안전관리자 법정교육 100,000원*3인*1회	300		
	○운영수당	6,400		
	－ 울진하수관거정비 BTL사업 성과평가위원수 당 200,000원*8명*4회	6,400		
	○급량비	3,360		
	－ 업무추진 급식비 8,000원*5명*7일*12월	3,360		
	○임차료	6,000		
	－ 장비임차료(하수도시설관리) 400,000원*3일*5회	6,000		
	02 공공운영비	846,140	920,140	△ 74,000
	○공공요금 및 제세	790,140		
	－ KT사용료(일반전화 및 전용회선) 1,500,000원*12월	18,000		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 울진 하수관거 부속설비 전기료 400,000원*12월 4,800 － 배수펌프장 전기료(울진,후포) 1,500,000원*2개소*12월 36,000 － 후포배수펌프장 저압전기료 70,000원*12월 840 － 상하수도협회비 2,400,000원*1회 2,400 － 소방안전협회비 100,000원*1회*2개소 200 － 전기안전관리자 년회비(울진배수펌프장) 100,000원*1회 100 － 환경개선부담금(시설물분) 300,000원*1회*6개소 1,800 － 공공하수처리시설 전기료(울진,평해,북면, 온정,죽변,후포) 9,000,000원*6개소*12월 648,000 － 마을하수처리장 및 중계펌프장 전기료 6,500,000원*12월 78,000 ○연료비 1,000 <ul style="list-style-type: none"> － 비상발전기 가동 유류대 500,000원*1회*2개소 1,000 ○시설장비유지비 55,000 <ul style="list-style-type: none"> － 배수펌프장 유지관리 100,000원*12월*2개소 2,400 － TMS측정기정도검사(울진공공하수처리시설 등 6개소) 수수료 8,000,000원*1회*6개소 48,000 － 행정장비수리(10종) 100,000원*6회 600 － 죽변후포하수처리장 소방종합정밀점검 및 작동기능시험 수수료 1,000,000원*2개소*2회 4,000 			
	206 재료비	5,000	5,000	0
	01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○배수펌프장 노후부품 교체 250,000원*5종*2개소 2,500 ○울진 하수관거 유량계실 노후부품 교체 125,000원*5종*4개소 2,500 	5,000	5,000	0
	207 연구개발비	142,000	315,000	△ 173,000
	01 연구용역비 <ul style="list-style-type: none"> ○공공하수처리시설 기술진단 86,000 <ul style="list-style-type: none"> － 울진 공공하수처리시설 기술진단 75,000 － 내선미 소규모공공하수처리시설 기술진단 11,000 ○척산 소규모하수처리시설 증설 위탁원가산정 용역 6,000 ○물 순환과정 교육프로그램 제작 50,000 	142,000	315,000	△ 173,000
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
	01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○울진온정 하수처리시설 정밀점검 용역 20,000 	20,000	0	20,000
	하수처리시설 위탁운영	1,460,000	1,355,000	105,000

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			307 민간이전	1,460,000	1,355,000	105,000
			05 민간위탁금	1,460,000	1,355,000	105,000
			○공공하수도 관리업무 대행성과평가 대행수수료	60,000		
			○공공하수처리시설 민간위탁운영비	1,400,000		
			하수처리시설 유지보수	1,248,672	1,152,340	96,332
			하수처리시설 내부교체 및 정비	373,672	327,340	46,332
			401 시설비및부대비	373,672	327,340	46,332
			01 시설비	371,000	325,000	46,000
			○배수펌프장 내부교체 및 정비	15,000		
			－울진배수펌프장 수변전실 ASS 교체 및 보수공사	15,000		
			○울진,온정하수처리장 내부교체 및 정비	125,000		
			－온정하수처리장 유입펌프 인버터 설치공사	20,000		
			－온정하수처리장 탈수기 벨트프레스 개선공사	25,000		
			－온정하수처리장 유입 유량계 구입 설치	20,000		
			－울진슬러지처리시설 슬러지 이송 스크류 구입 설치	20,000		
			－울진슬러지처리시설 컨베이어벨트 제작 구입 설치	20,000		
			－울진슬러지처리시설 혼합기 블레이드 구입 설치	20,000		
			○죽변,후포하수처리장 내부교체 및 정비	69,000		
			－죽변,후포하수처리장 농축탈수기 부품교체	10,000		
			－죽변하수처리장 조목스크린 개선공사(A지)	20,000		
			－후포하수처리장 조목스크린 개선공사(A지)	20,000		
			－후포하수처리장 분리막(A지) 개선자재 구입	9,000		
			－후포하수처리장 급배기팬 보수공사	10,000		
			○북면하수처리장 내부교체 및 정비	20,000		
			－북면하수처리장 원심탈수기 수선공사	20,000		
			○소규모 마을하수처리장 내부교체 및 정비	92,000		
			－구산1리 마을처리장 방류 유량계 구입	7,000		
			－기성구산 마을처리장 계장제어반 설치공사	70,000		
			－기성구산 마을처리장 반응조 송풍기 구입설치	5,000		
			－매화1리 마을처리장 유입펌프장 오토바 스크린 개선공사	10,000		
			○공공하수처리시설 긴급보수	50,000		
			03 시설부대비	2,672	2,340	332
			○하수처리시설 내부교체 및 정비 기타부대비 371,000,000원*0.72/100	2,672		
			하수처리시설 유지보수	875,000	825,000	50,000

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수처리시설 유지보수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비		875,000	825,000	50,000
	01 시설비		825,000	725,000	100,000
	○하수도 긴급보수		100,000		
	○하수도 긴급준설		100,000		
	○하수슬러지 위탁처리 220,000원*2,500톤		550,000		
	○척산 마을하수처리시설 잉여슬러지 운반 100,000원*250톤		25,000		
	○하수처리장 외부시설물 정비		50,000		
	03 시설부대비		50,000	100,000	△50,000
	○하수도 긴급보수 장비임차료 5,000,000원*10개읍면		50,000		
	하수도시설 확충		23,373,000	18,579,260	4,793,740
		국	14,628,000		
		도	469,000		
		군	8,276,000		
	하수관거정비사업		700,000	364,980	335,020
	401 시설비및부대비		700,000	364,980	335,020
	01 시설비		700,000	362,276	337,724
	○ 하수도정비 기본계획(변경) 수립용역		700,000		
	울진하수관거BTL사업		480,000	630,000	△150,000
	307 민간이전		480,000	630,000	△150,000
	05 민간위탁금		480,000	630,000	△150,000
	○하수관거정비 BTL사업 성과평가 위탁수수료 10,000,000원*4회		40,000		
	○하수관거 BTL사업 관리운영비(3개읍면)		440,000		
	하수관거 정비사업(도비)		200,000	300,000	△100,000
		도	60,000		
		군	140,000		
	401 시설비및부대비		200,000	300,000	△100,000
		도	60,000		
		군	140,000		
	01 시설비		198,570	297,855	△99,285
	○노음3리(매림) 하수관로 정비공사		198,570		
		도	60,000		
		군	138,570		
	03 시설부대비		1,430	2,145	△715
	○노음3리(매림) 하수관로 정비공사 기타부대비 198,570,000원*0.72/100		1,430		
	농어촌 마을하수도 정비(오산 농어촌마을하수도 설치사업)		5,813,000	1,067,140	4,745,860
		국	4,069,000		
		도	177,000		
		군	1,567,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	403 자치단체등자본이전		5,813,000	0	5,813,000
		국	4,069,000		
	도	177,000			
	군	1,567,000			
	02 공공관등에대한자본적위탁사업비 ○오산 농어촌마을하수도 설치사업		5,813,000	0	5,813,000
		국	5,813,000		
	도	4,069,000			
	군	177,000			
	농어촌 마을하수도 정비(하당 농어촌마을하수도 설치사업)		1,208,000	4,524,290	△3,316,290
		국	845,000		
	도	43,000			
	군	320,000			
	403 자치단체등자본이전		1,208,000	0	1,208,000
		국	845,000		
	도	43,000			
	군	320,000			
	02 공공관등에대한자본적위탁사업비 ○하당 농어촌마을하수도 설치사업		1,208,000	0	1,208,000
		국	1,208,000		
	도	845,000			
	군	43,000			
	하수관거 정비(평해 하수관로 정비사업(2단계))		2,268,000	2,775,710	△507,710
		국	1,587,000		
	도	681,000			
	군				
403 자치단체등자본이전		2,268,000	0	2,268,000	
	국	1,587,000			
도	681,000				
군					
02 공공관등에대한자본적위탁사업비 ○평해 하수관로 정비사업(2단계)		2,268,000	0	2,268,000	
	국	2,268,000			
도	1,587,000				
군	681,000				
농어촌 마을하수도 정비(사동 농어촌마을하수도 설치사업)		2,406,000	428,570	1,977,430	
	국	1,684,000			
도	87,000				
군	635,000				
403 자치단체등자본이전		2,406,000	0	2,406,000	
	국	1,684,000			
도	87,000				
군	635,000				
02 공공관등에대한자본적위탁사업비 ○사동 농어촌마을하수도 설치사업		2,406,000	0	2,406,000	
	국	2,406,000			
도	1,684,000				
군	87,000				
		635,000			

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	하수처리시설(북면 공공하수처리시설 증설사업)	2,856,000	1,902,860	953,140
		국 도 군		
		1,999,000 102,000 755,000		
	403 자치단체등자본이전	2,856,000	0	2,856,000
		국 도 군		
		1,999,000 102,000 755,000		
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○북면 공공하수처리시설 증설사업	2,856,000	0	2,856,000
		2,856,000		
		국 도 군		
		1,999,000 102,000 755,000		
	울진 하수관로 정비사업(2단계)	715,000	950,000	△235,000
		국 군		
		500,000 215,000		
	403 자치단체등자본이전	715,000	0	715,000
		국 군		
		500,000 215,000		
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○울진 하수관로 정비사업(2단계)	715,000	0	715,000
		715,000		
		국 군		
		500,000 215,000		
	하수관거정비BTL임대료(울진하수관로정비BTL임대료)	5,727,000	5,635,710	91,290
		국 군		
		3,944,000 1,783,000		
	402 민간자본이전	5,727,000	5,635,710	91,290
		국 군		
		3,944,000 1,783,000		
	03 민간위탁사업비 ○울진 하수관로정비BTL사업임대료 지급	5,727,000	5,635,710	91,290
		5,727,000		
		국 군		
		3,944,000 1,783,000		
	농어촌 마을하수도 정비(봉산 농어촌마을하수도 설치사업)	600,000	0	600,000
	403 자치단체등자본이전	600,000	0	600,000
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○봉산 농어촌마을하수도 설치사업	600,000	0	600,000
		600,000		
	농어촌 마을하수도 정비(망양 농어촌마을하수도 설치사업)	400,000	0	400,000
	403 자치단체등자본이전	400,000	0	400,000
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○망양 농어촌마을하수도 설치사업	400,000	0	400,000
		400,000		
청사관리		24,400	51,877	△27,477

부서: 맑은물사업소
 정책: 청사관리
 단위: 청사관리 및 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	청사관리 및 정비	24,400	51,877	△27,477
	청사관리 및 정비	24,400	51,877	△27,477
	101 인건비	24,400	29,877	△5,477
	04 기간제근로자등보수	24,400	29,877	△5,477
	○청사관리 인부임	24,400		
	－ 기본급 및 주휴수당 61,000원*2명*200일	24,400		
	행정운영경비(울진군맑은물사업소)	1,015,824	1,021,417	△5,593
	인력운영비	852,856	857,689	△4,833
	인건비	852,856	857,689	△4,833
	101 인건비	829,396	834,409	△5,013
	01 보수	829,396	834,409	△5,013
	○기본급	564,860		
	－ 5급 77,720,000원*1명	77,720		
	－ 6급 3,828,800원*4명*12월	183,783		
	－ 7급 2,976,800원*4명*12월	142,887		
	－ 8급 2,674,500원*5명*12월	160,470		
	○정근수당 487,138,800원*1/12	40,595		
	○초과근무수당	70,222		
	－ 시간외근무수당	70,222		
	· 7급 10,003원*45시간*13명*12월	70,222		
	○정액수당	60,225		
	－ 가족수당	16,560		
	· 배우자 40,000원*13명*12월	6,240		
	· 첫째 자녀 20,000원*8명*12월	1,920		
	· 둘째 자녀 60,000원*6명*12월	4,320		
	· 셋째 자녀 이후 100,000원*2명*12월	2,400		
	· 부양가족 20,000원*7명*12월	1,680		
	－ 자녀학비보조수당	3,023		
	· 고등학교 377,790원*2명*4회	3,023		
	－ 정근수당가산금	12,720		
	· 25년이상 130,000원*3명*12월	4,680		
	· 20년이상 25년미만 110,000원*2명*12월	2,640		
	· 15년이상 20년미만 80,000원*2명*12월	1,920		
	· 10년이상 15년미만 60,000원*4명*12월	2,880		
	· 5년이상 10년미만 50,000원*1명*12월	600		
	－ 위험수당 50,000원*1명*12월	600		
	－ 대우공무원수당	9,562		
	· 5급대우 3,901,300원*4.1/100*2명*12월	3,839		
	· 6급대우 2,976,800원*4.1/100*2명*12월	2,930		
	· 7급대우 2,838,100원*4.1/100*2명*12월	2,793		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 특수업무수당	17,760		
			· 기술정보수당	5,760		
			※ 5급 50,000원*1명*12월	600		
			※ 6급~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
			※ 8급~9급 20,000원*5명*12월	1,200		
			※ 가산금(기사) 30,000원*4명*12월	1,440		
			※ 가산금(산업기사) 20,000원*3명*12월	720		
			· 장려수당 200,000원*5명*12월	12,000		
			○정액급식비 130,000원*14명*12월	21,840		
			○명절휴가비 487,138,800원*1.2/12	48,714		
			○연가보상비 564,860,000원*0.86*17/360	22,940		
			204 직무수행경비	23,460	23,280	180
			02 직급보조비	23,460	23,280	180
			○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급 155,000원*4명*12월	7,440		
			○7급 140,000원*4명*12월	6,720		
			○8~9급 105,000원*5명*12월	6,300		
			기본경비	162,968	163,728	△ 760
			기본경비(관리)	133,808	134,568	△ 760
			201 일반운영비	109,608	109,428	180
			01 사무관리비	53,858	55,178	△ 1,320
			○일반수용비	17,930		
			－ 프린터 토너 250,000원*3대*4회	3,000		
			－ 복사용지 20,000원*10박스*12월	2,400		
			－ 사무용품 20,000원*10종*12월	2,400		
			－ 서식인쇄 30,000원*20종*2회	1,200		
			－ 행정장비수리 100,000원*10회	1,000		
			－ 조달이용수수료 20,000원*5건*12월	1,200		
			－ 당직실 침구구입 및 세탁 50,000원*12월	600		
			－ 유선방송료 10,000원*2대*12월	240		
			－ 행사용 현수막 55,000원*10회	550		
			－ 신문 및 주간지 구독 15,000원*3종*12월	540		
			－ 청사 보안용역비 400,000원*12월	4,800		
			○운영수당	29,040		
			－ 일직수당 60,000원*119일	7,140		
			－ 숙직수당 60,000원*365일	21,900		
			○급량비	3,360		
			－ 업무추진 급식비 8,000원*5명*7일*12월	3,360		
			○임차료	3,528		
			－ 복사기 임차 140,000원*1대*12월	1,680		
			－ 지문인식기 임차 77,000원*1대*12월	924		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	— 정수기 임차료	77,000원*1대*12월	924		
	02 공공운영비		55,750	54,250	1,500
	○공공요금 및 제세		11,350		
	— 우편요금	2,000원*100통*12월	2,400		
	— 자동차세	250,000원*7대	1,750		
	— 자동차보험료	500,000원*7대	3,500		
	— 환경개선부담금	500,000원*1회	500		
	— 상수도사용료	200,000원*12월	2,400		
	— 적격심사 프로그램 유지보수비		800		
	○연료비		1,800		
	— 당직실	15,000원*120일	1,800		
	○시설장비유지비		9,000		
	— 청사 유지관리비	500,000원*12회	6,000		
	— 소방안전점검	1,500,000원*2회	3,000		
	○차량선택비		33,600		
	— 차량유류대	300,000원*7대*12월	25,200		
	— 차량정비유지비	100,000원*7대*12월	8,400		
	202 여비		16,200	16,200	0
	01 국내여비		16,200	16,200	0
	○기본업무수행여비	180,000원*5명*12월	10,800		
	○관리업무추진 관외여비	90,000원*5명*12월	5,400		
	203 업무추진비		6,800	5,240	1,560
	02 정원가산업무추진비		1,520	1,040	480
	○정원가산업무추진비	40,000원*38명	1,520		
	04 부서운영업무추진비		5,280	4,200	1,080
	○부서운영업무추진비	440,000원*12월	5,280		
	204 직무수행경비		1,200	1,200	0
	01 직책급업무수행경비		1,200	1,200	0
	○소장	100,000원*1명*12월	1,200		
	기본경비(마을상수도)		12,960	12,960	0
	202 여비		12,960	12,960	0
	01 국내여비		12,960	12,960	0
	○기본업무수행여비	180,000원*4명*12월	8,640		
	○마을상수도업무추진 관외여비	90,000원*4명*12월	4,320		
	기본경비(하수도)		16,200	16,200	0
	202 여비		16,200	16,200	0
	01 국내여비		16,200	16,200	0
	○기본업무추진여비	180,000원*5명*12월	10,800		
	○하수도업무추진 관외여비	90,000원*5명*12월	5,400		

부서: 맑은물사업소
정책: 재무활동(울진군맑은물사업소)
단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
재무활동(울진군맑은물사업소)		941,920	1,534,740	△ 592,820
내부거래지출		941,920	1,132,740	△ 190,820
공기업경상전출금		941,920	1,132,740	△ 190,820
701 기타회계등전출금		941,920	1,132,740	△ 190,820
02 공기업특별회계경상전출금		941,920	1,132,740	△ 190,820
○하수도요금징수 수수료 850,000,000원*2/100		17,000		
○상수도요금 공급 차액		400,000		
○상수도요금 감면액		124,920		
－ 자동이체 감면액 1,000,000,000원*5/100		50,000		
－ 저소득층 감면액 2,000원*830가구*12월		19,920		
－ 기타감면(누수, 모범음식점 등)		55,000		
○긴급보수 및 시설개선사업비		400,000		
－ 노후관 및 보존공사비		200,000		
－ 긴급보수 및 수선공사비		200,000		